
امام  حسن (ع)  
آنکه خوراکش اندك باشد ، مخارجش ( رنج و زحمتش) کم است .

امام على(ع):  ارزش هر کسى چیزى است که نیکویش مى داند.  سید 
رضى گوید: این ســخن را بها نتوان کرد که هیچ سخن حکمت آمیزى 

هم سنگ آن نیست و هیچ کلامى قرین آن نتواند بود. 
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یک عکاس حیات وحش تصاویرى زیبا از یک مرد ماهى گیر چینى در منطقه گوئیلیان چین ثبت کرده که با استفاده از پرندگان دست آموز خود اقدام 
به صید ماهى مى کند.   / عکس: مهر

ادامه از صفحه یک...
نکته نخست: در روایت مقبوله «عمربن حنظله»  از «امام صادق» (علیه السلام) 
است که امام(ع) مى فرمایند: «هر کس از شــما که راوى حدیث ما باشد و در 
حلال و حرام ما بنگرد و احکام ما را بشناسد، او را به عنوان حکم بپذیرید؛ همانا 

من او را حاکم بر شما قراردادم.»
نکته دوم: «ملااحمــد نراقى» از علمــاى قرن 12 خورشــیدى، درکتاب 
«عوائدالایام»، ولایت فقیه را ازنظر فقهاى شیعه بدون اشکال مى داند و مى گوید: 
«ولایت فقیه ازجمله بین شیعیان اجماعى است و هیچ یک از فقها در ولایت فقیه 

اشکال نکرده اند.»
نکته سوم: بیان «محمدحسن نجفى» معروف به «صاحب جواهر» از علماى 
قرن 13 خورشیدى اســت که در این باره مى گوید: «کسى که در ولایت فقیه 
وسوسه کند، طعم فقه را نچشیده و معنا و رمز کلمات معصومین را نفهمیده 
است.» مراد از ولایت مطلقه فقیه جامع الشرایط این است که دین حنیف اسلام 
- که آخرین دین آسمانى است و تا روز قیامت استمرار دارد-، دین حکومت و 
اداره امور جامعه است؛ لذا همه طبقات جامعه اسلامى ناگزیر از داشتن ولى امر، 
حاکم و رهبر هستند تا امت اسلامى را از شر دشمنان اسلام و مسلمین حفظ و 
از نظام جامعه اسلامى پاسدارى کرده، عدالت را برقرار و از ظلم و تعدى قوى بر 
ضعیف جلوگیرى کنند، همچنین وسایل پیشرفت و شکوفایى فرهنگى، سیاسى 
و اجتماعى را تأمین نمایند. این کار در مرحله اجرا ممکن است با مطامع، منافع 
و آزادى بعضى از اشخاص منافات داشته باشد. حاکم مسلمانان پس از این که 
وظیفه خطیر رهبرى را طبق موازین شرعى به عهده گرفت، باید در هر مورد 
که لازم بداند، تصمیمات مقتضى را براساس فقه اسلامى اتخاذ و دستورهاى 

لازم را صادر کند.
نکته چهارم: تصمیمات و اختیارات ولى فقیه در مواردى که مربوط به مصالح 
عمومى اسلام و مسلمین باشد، در صورت تعارض بااراده و اختیار آحاد مردم، بر 
اختیارات و تصمیم هاى آحاد امت مقدم و حاکم بوده و این توضیح مختصرى 

درباره ولایت مطلقه است.
نکته پایانى:  اطاعت از دستورات حکومتى ولى امر مسلمین، بر هر مکلفى ولو 
این که فقیه باشد، واجب است و براى هیچ کسى جایز نیست که با متصدى امور 
ولایت، به این بهانه که خودش شایسته تر است، مخالفت کند و این در صورتى 
است که متصدى منصب ولایت از راه هاى قانونى شناخته شده به مقام ولایت 
رسیده باشد.بر اساس مذهب شیعه همه مسلمانان باید از اوامر ولایى ولى فقیه 
اطاعت کنند و تســلیم امرونهى او باشند؛ این حکم شــامل فقهاى عظام هم 
مى شود، چه رسد به مقلدان آنان. به نظر ما التزام به ولایت فقیه قابل تفکیک از 

التزام به اسلام و ولایت ائمه معصومین (علیهم السلام) نیست.
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سیزدهمین نمایشگاه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بین المللــى صنعت

نســاجى و دومیــن 
نمایشــگاه مداکِس (مد، لباس و کفش) دو نمایشگاهى 
هستند که به صورت هم زمان در اصفهان برپا خواهند شد.

این دو نمایشــگاه طى روزهاى سوم تا ششــم دى ماه در 
محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع در پل 
شهرستان برپا خواهد شد و بیش از 8500 مترمربع فضاى 

نمایشگاهى را به خود اختصاص خواهد داد.
سیزدهمین نمایشگاه بین المللى صنعت نساجى که 58 
شرکت را گرد هم جمع خواهد کرد، فضایى را فراهم مى آورد 
تا شــرکت هاى فعال در حوزه هاى صنایع نساجى شامل 
ریســندگى، بافندگى، بى بافت، رنگرزى و چاپ و تکمیل 

کالاهاى نساجى، تولید مواد اولیه، ماشین آلات و تجهیزات 
وابسته، دستگاه هاى ریســندگى و بافندگى، خط تولید و 
تعمیرات و نگه دارى این صنعــت کالاها و خدمات خود را 

به نمایش بگذارند.
ایران نوبافت، ظریف نــخ، الیاف ســازان بهکوش، پارس 
تکستایل، ماشین سازى راعى، ماشین سازى برادران جوانى، 
میرعماد، میر تک، هوایار، الوان ثابت، سیرنگ و رایا شقایق از 
جمله مهمترین برندهایى به شمار مى روند که از استان هاى 
اصفهان، آذربایجان غربى، تهران، مرکزى و یزد در این دوره 

از نمایشگاه نساجى حضور یافته اند.

سیزدهمین نمایشگاه بین المللى نســاجى اصفهان که با 
مشارکت انجمن کارفرمایان نســاجى استان برگزار شده، 
حمایت تشــکل هاى مختلفى مانند میز نساجى، اتحادیه 
نساجى، کمیته نساجى وابسته به کمیسیون صنایع اتاق 
بازرگانى و شرکت  شهرك هاى صنعتى استان را نیز جلب 
کرده تا شرایط لازم براى برگزارى یک نمایشگاه تخصصى 

و باشکوه فراهم آید.
درکنار ایــن نمایشــگاه، دومیــن نمایشــگاه مداکِس 
اصفهان برگزار خواهد شــد که به نمایش توانایى هاى 63 
مشارکت کننده از جمله طراحان و تولیدکنندگان پارچه و 

لباس، ماشین آلات دوخت و برش، اکسسورى و تزئینات، 
استودیوهاى عکاســى و صنعتى، آموزشــگاه ها و مراکز 

آکادمیک و فروشگاه هاى اینترنتى مى پردازد.
مشارکت کنندگانى از استان هاى تهران، اصفهان و گیلان 
در این نمایشــگاه حضور خواهند داشــت که از آن جمله 
مى توان به کفش شــاهین، آرشــاك، پایاجین، تن پوش 
الیاف، کفش کیمیا و کفش ســتارى اشاره کرد. همچنین 
فعالان صنعت مد از ترکیه نیز در نمایشگاه مداکِس اصفهان 

حضور مى یابند.
علاقه مندان به بازدیــد از این دو نمایشــگاه مى توانند از 
ساعت 15 تا 22 روزهاى سوم تا ششم دى ماه 98 به محل 
برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان واقع در پل 

شهرستان مراجعه کنند.

از سوم تا ششم دى ماه

اصفهان، میزبان دو نمایشگاه نساجى و مداکس  است 

نمایشگاه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت اول( 
و عادی به طور فوق العاده ) نوبت اول(

آگهی مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
شرکت خدمات زیارتی سیاحتی و گردشگری دلباختگان خانه دوست 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 17356

جلسه مجمع  عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی  مصرف کارکنان بانک ملی در ساعت 14:00  روز شنبه مورخ 1398/10/14 و مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده در روز شنبه مورخه 1398/10/28 راس ساعت 15:00 در محل نمازخانه اداره امور شعب به آدرس: اصفهان، اداره امور شعب بانک ملی 

برگزار می شود. 
 از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

* اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود  جهت حضور در مجمع عمومی فوق العاده حداکثر تا تاریخ 1398/10/12 و جهت 
حضور در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده حداکثر تا تاریخ 1398/10/26  در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند. 
- تغییر ماده 22 اساسنامه )کاهش اعضای هیئت مدیره(  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

- تغییر ماده 6 اساسنامه )تغییر آدرس( 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان - طرح و تصویب صورت های مالی سال 1397/12/29 و 
نحوه تقسیم سود ویژه سال جاری - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان 
* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته 

از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در تاریخ 98/10/14 روز شنبه ساعت 9 صبح  
در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و د ر تاریخ 98/10/14 روز شنبه ساعت 10 صبح 
در مجمع عمومی فوق العاده شرکت به آدرس: اصفهان، شهر دولت آباد، دولت آباد، بلوار 

جانبازان، کوچه بیابان، طبقه همکف در این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه1 :   انتخاب اعضای هیئت مدیره، بازرسین، روزنامه و تصویب تراز مالی 

دستور جلسه 2:  مبنی بر تغییر آدرس

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی 

تاریخ انتشار: 98/10/02

هیئـت مدیـره 

آگهـی دعـوت
 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بیمارستان آبان )بیمارستان و زایشگاه مهرگان( 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 828 و شناسه ملی 10260142877 دعوت می گردد در جلسه 
مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1398/10/20 در محل 
شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهایی، بیمارستان و زایشگاه مهرگان، پلاک 508، کدپستی 

8135816491 تشکیل می گردد، شخصاً و یا نماینده قانونی خود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1-انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 
2- رسیدگی مجدد نسبت به حساب ها و عملکرد سال مالی 1397

هیئت مدیره شرکت  بیمارستان آبان3- سایر مواردی که در صلاحدید این مجمع باشد.
)بیمارستان و زایشگاه مهرگان(

به استناد ماده 215 و 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی و اشخاصی که ادعایی علیه اتحادیه 
منحله فوق دارند دعوت به عمل می آید ظرف مدت قانونی از انتشار اولین آ گهی به نماینده هیئت تصفیه 
آقای سید مرتضی حسینی به نشانی: اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان حکیم صفائی، ساختمان اتحادیه 
مرغداران استان اصفهان مراجعه نمایند. این اطلاعیه برابر ماده 215 و 225 قانون تجارت در سه نوبت هر 
یک به فاصله یک ماه در روزنامه کثیرالانتشار منتشر و اعلام می دارد پس از گذشت مدت قانونی از اولین 

آگهی هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه اعلام خواهد شد. 
نماینده هیئت تصفیه - سید مرتضی حسینی

آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی اتحادیه منحله تعاونی روستایی کشاورزی منطقه مرکزی 
نوبت سومایران به شماره ثبت 32720 و شناسه ملی 10260532557

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت دوم( شرکت پایش سبز سپاهان 
)در حال تصفیه( )سهامی خاص( به شماره ثبت 32303 و شناسه ملی 10260528450

در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پایش سبز سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 32303 و شناسه ملی 
10260528450 که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره 21751 مورخه 98/8/28 به چاپ رسیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک و اسناد مثبته ادعای خود به آدرس محل تصفیه شرکت واقع در اصفهان، خیابان 
نیکبخت غربی، جنب دادگستری، مجتمع اداری نیکبخت، طبقه ششم، واحد 309 )روزهای فرد، ساعات 18-20( مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت 

در مورد هر گونه ادعای ا حتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 

مزایده یک دستگاه خودرو تندر 90 - مدل 1395 سفید 
بازدید همه روزه به جز پنجشنبه ها و جمعه ها از ساعت 9 لغایت 13 

با هماهنگی قبلی 
آدرس: اصفهان، خیابان جی، مقابل بانک کشاورزی، پلاک 176 

شرکت سامان دام ایرانیان

مدیر تصفیه شرکت - علیرضا صادقی نژاد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نیمه دوم سالیانه 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی 14004616611
بدینوسیله از کلیه  سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی که در 
تاریخ  98/10/16 ساعت 10:30 صبح به نشانی: اصفهان، بزرگراه اصفهان - تهران، مقابل پلیس راه ، کیلومتر 12 جاده 
اصفهان، علویجه، شهرک صنعتی بزرگ اصفهان، ساختمان آتشنشانی ، کدپستی 8331134444  تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانید.
1- قرائت گزارش هیئت مدیره شرکت  دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :  

2- تصویب بودجه اصلاحی سال 98 و پیشنهادی سال 99
3- تعیین و تصویب متوسط قدر السهم هزینه های مشترک اصلاحی سال 98 و پیشنهادی سال 99

4- تعیین و تصویب نرخ ارائه خدمات اصلاحی سال 98 و پیشنهادی سال 99
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان


